No. TCT59-0042

2017 年 10 月

http://www.avaldata.co.jp

お 客 様 各 位

本社・町田事業所／営業部

TEL：042-732-1030/FAX：042-732-1032
〒194-0023 東京都旭町 1-25-10

URL：http://www.avaldata.co.jp
E-mail ： sales@avaldata.co.jp

A/D Converterモデルチェンジのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

題記の件につきまして、弊社製品のモデルチェンジを実施させて頂く事となりました。

下記にご案内申し上げますのでご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

1. 対象製品

・1.8GSps/2ch/12bit ： APX-5360G3

・1.0GSps/2ch/12bit ： APX-5200A

2. 変更内容

製品性能を高めるため、下記のアナログ性能の向上を実施致します。

アナログ特性が変わりますので、デモ機にてご評価頂く事をお勧め致します。

デモ機お貸出しにつきましては、弊社営業までお問い合わせ下さい。

○反射係数特性の改善

○周波数特性の変更   変更前：500MHz(-5dB) → 変更後：900MHz(-3dB)    ※APX-5200B-1のみ変更

3. 後継機

下記後継機にてご検討をお願い致します。

ソフトウェアの変更は御座いませんので、現状のままご使用頂く事が可能です。

・1.8GSps/2ch/12bit ： APX-5360G3A

・1.0GSps/2ch/12bit ： APX-5200B-1

4. 切替え時期

2017年12月以降、変更前の在庫品が無くなり次第、切替えさせて頂くランニングチェンジとさせて頂きます。

ご不明な点、ご質問は弊社営業担当または弊社営業部までご連絡頂きます様お願い致します。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

以上

http://www.avaldata.co.jp/